Date

Planification de séquence

Matiere :
Themes :
Année :

Nb de séances :

Auteur

Objectifs du PER :
ABC 12 : Intitulé de I’objectif

EPA
EPA
EPA

Moyens :
- LE pages ... a ...
- FE pages...a...

Composantes du theme :

- Composante 1
- Composante 2

Infos : ...



Date

Découpage:

Auteur

Sem Cosur Théemes / objectifs Activités

1
1

2

3
2

4

5
3

6

7
4

8

9
5

10

11
6

12

13
7

14

15
8

16

17
9

18

19
10

20

21
11

22

23
12

24

25
13

26




Date

Auteur

27
14

28

29
15

30

31
16

32

33
17

34

35
18

36

37
19

38

39
20

40




Date

Je peux |..

Je sais ...

Objectif 3

Objectif 4

Objectif 5

Objectifs TS
« Theme du test »

Auteur



